

Photo Care Odense SV ApS

Dalumvej 42-44
5250 Odense SV
CVR-nr. 35842748

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.11.2018

Dirigent

Navn: Thomas Gunge

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2017/18 | 5 |
| Balance pr. 30.09.2018 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Photo Care Odense SV ApS

Dalumvej 42-44

5250 Odense SV

CVR-nr.: 35842748

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Thomas Gunge, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af fotoarbejde og fotoudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 45 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Forventningerne til 2018/19 er positive.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 827.052 | 831.353 |
| Personaleomkostninger | 1 | (722.391) | (683.230) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(50.000)</u> | <u>(41.149)</u> |
| Driftsresultat | | 54.661 | 106.974 |
| Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver | | 5.482 | 13.956 |
| Andre finansielle indtægter | | 200 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(1.758)</u> | <u>(2.268)</u> |
| Resultat før skat | | 58.585 | 118.662 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(13.784)</u> | <u>(26.523)</u> |
| Årets resultat | | 44.801 | 92.139 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>44.801</u> | <u>92.139</u> |
| | | 44.801 | 92.139 |

Balance pr. 30.09.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 62.500 | 112.500 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 62.500 | 112.500 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 43.448 | 37.966 |
| Deposita | | 77.615 | 51.556 |
| Finansielle anlægsaktiver | 5 | 121.063 | 89.522 |
| Anlægsaktiver | | 183.563 | 202.022 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 220.356 | 261.424 |
| Varebeholdninger | | 220.356 | 261.424 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.689 | 2.634 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 5.592 | 5.592 |
| Tilgodehavender | | 7.281 | 8.226 |
| Likvide beholdninger | | 169.732 | 152.969 |
| Omsætningsaktiver | | 397.369 | 422.619 |
| Aktiver | | 580.932 | 624.641 |

Balance pr. 30.09.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 154.913 | 110.112 |
| Egenkapital | | 204.913 | 160.112 |
| Udskudt skat | | 347 | 3.953 |
| Hensatte forpligtelser | | 347 | 3.953 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 94.130 | 149.055 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 84.320 | 113.472 |
| Skyldig selskabsskat | | 30.645 | 28.479 |
| Anden gæld | | 166.577 | 169.570 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 375.672 | 460.576 |
| Gældsforpligtelser | | 375.672 | 460.576 |
| Passiver | | 580.932 | 624.641 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 110.112 | 160.112 |
| Årets resultat | 0 | 44.801 | 44.801 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 154.913 | 204.913 |

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---|----------------|--------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 701.126 | 658.962 |
| Pensioner | 5.245 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.537 | 16.237 |
| Andre personaleomkostninger | 3.483 | 8.031 |
| | 722.391 | 683.230 |
| | | |
| Antal ansatte pr. balancedagen | 2 | 2 |
| | | |
| | 2017/18 | 2016/17 |
| | kr. | kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 50.000 | 41.149 |
| | 50.000 | 41.149 |
| | | |
| | 2017/18 | 2016/17 |
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 16.786 | 24.112 |
| Ændring af udskudt skat | (3.606) | 2.268 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 604 | 143 |
| | 13.784 | 26.523 |
| | | |
| | | Andre |
| | | anlæg, |
| | | drifts- |
| | | materiel og |
| | | inventar |
| | | kr. |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 164.590 |
| Kostpris ultimo | | 164.590 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (52.090) |
| Årets afskrivninger | | (50.000) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (102.090) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 62.500 |

Noter

| | Andre værdi- papirer og kapital- andele kr. | Deposita kr. |
|-------------------------------------|--|-------------------------|
| 5. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 23.956 | 51.556 |
| Tilgange | 0 | 41.059 |
| Afgange | 0 | (15.000) |
| Kostpris ultimo | 23.956 | 77.615 |
| | | |
| Opskrivninger primo | 14.010 | 0 |
| Årets opskrivninger | 5.482 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 19.492 | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 43.448 | 77.615 |

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende leje af lokaler. Den årlige minimumsleje udgør ca. 200 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået leasingaftale på fotolab. Restydelse pr. 30.09.2018 udgør 216 t.kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leverandørgæld hos Team DS A.m.b.a. er pantsat andre værdipapirer og kapitalandele. Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2018 udgør 43 t.kr.

Til sikkerhed for leverandørgæld har selskabets pengeinstitut stillet betalingsgaranti på 55 t.kr. Selskabet står regres herfor.
